
( Dział Organizacyjny – 2006 ) 

ZARZĄDZENIE  Nr 24/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

      z dnia 27 lutego 2006 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych  
w Administracji Centralnej Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Z dniem 1 marca 2006 r. niżej wymienione komórki administracyjne podlegają 
bezpośrednio Dyrektorowi ds. Administracyjno-Gospodarczych: 
 
 AGS  Dział Administracyjno-Gospodarczy i Spraw Socjalnych 
 AI Dział Inwentaryzacji 
 ASS Samodzielna Sekcja Gospodarowania Majątkiem Uczelni   
 ASB Samodzielna Sekcja Straży Bibliotecznej. 
 
 § 2. Zgodnie z zasadami schematu organizacyjnego Uniwersytetu Wrocławskiego 
Dyrektor ds. Administracyjno – Gospodarczych otrzymuje symbol organizacyjny „AAG”. 
 
 § 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
       

 
 
 


